(Ô +

PREFEITUflA MUNICIPAL 1

VIÇOSAooCEARA
UNIDOS PELO POVO

«IRA 4, •
II, 	WFL W

EDIÇA02013.2016

uniceft4 "7ep ç

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
FRACASSADO

TOMADA DE PREÇOS N° 0212018-SEAG

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
EM RECURSOS HUMANOS.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE VIÇOSA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os
autos do processo da TOMADA DE PREÇOS N° 02/2018-SEAG e a ATA
suplementar de recebimento de documentação complementar da sessão
pública datada de 21 (vinte e um) de junho de 2018, com encerramento de
recebimento ás 17:00hs (dezessete horas), onde foi constatada que a referida
licitação foi declarada FRACASSADA, tendo em vista o fato do não
comparecimento do licitante para regularização da sua situação no referido
certame. ENCERRA-SE a licitação ratificando a decisão anteriormente proferida
pela Comissão Permanente de Licitação.

Viçosa do Ceará-Ce, 22 de junho de 2018.

Açtriano Silva dos Saneps
SECRETA1IO DE ADMINISTRACAO GERAL

Rua Lamartine Nogueira, n° 755, Centro - Fone: (88) 3632.1148 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará